ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
зАкрытого Ад4инистрАтивно-тЕрриторилIIьного оБрАзовАниrI

Г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБJЦСТИ

х4 0J-///// жп J,#З

О внесении изменеЕий в муниципальную
программу <<..Щорожное хозяйство на
территории ЗАТО г. Радужный Владимирской
областп>

В связи с необходимостью уточнениrI IчгуЕиципаJIьной программы
<<,Щорожное хозяйство на территории ЗАТО г. Радужный Владимирской
области>>, угвержденной постановлением администрации ЗАТО г. Радужный
Владимирской области от 07. t|.202З N9 1478 (в редакции от 07.02.2024 Nэ 1б0),
в соответствии с Федера.гrьным законом от 06.10.2003 }lb 131-ФЗ кОб общшr
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерациш>о

руководствуясь статъей 36 Устава муниципаJIьного образования ЗАТО
г. Радужный Владимирской области,

ПОСТАНОВJUIЮ:

1. Внести в IwунициrтальЕую программу <<,Щорожное хозяйство на
территории ЗАТО г. Радужный Владимирской области>>, утвержденную
постановлешием администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области от
07.11.2023 ЛЬ 1478 (в редакции от 07.02.2024 Ng 160), в части мероприJIтпйп
объемов финансированиrI изменениrI согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместитеJuI главы администрации города по городскому хозяйству.

3. Настоящее постановление встуtIает в сиJIу со дшt его официапьного
опубликования в информа ном бюллетене администрации ЗАТО
г. Радужный Владимирской о <Радуга - Информ>.

Глава города А.В. Колгашкин